INDICAÇÃO Nº 1503/2020
Ementa: Tomar providência para reparar o banheiro existente no CLT - Parque dos Lagos.
Senhor Presidente;
Considerando que esse vereador foi procurado por munícipes usuários do CLT – Centro de Lazer do Trabalhador, relatando que o banheiro existente no Parque dos Lagos destinado ao uso de servidores públicos que trabalham no local se encontra com o vaso sanitário quebrado, e segundo informações há mais de 3 anos, e os dois banheiros (feminino e masculino) para uso do publico usuários do parque, segundo informações foi doação dos pescadores da terceira idade que frequentam o local constantemente, e que devido a falta de banheiro para uso de funcionários, o órgão responsável autorizou o uso exclusivo do banheiro publico  e os usuários do local não podem utilizar os banheiros;

Diante do exposto o vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

   Que a secretaria competente tome as providências cabíveis para reparar o banheiro existente no Parque dos Lagos, que se encontra inutilizado por falta de manutenção,

Justificativa:
 Trata-se de reivindicação de usuários e servidores públicos do local.

      Valinhos, 28 de Setembro de 2020.
Israel Scupenaro

  Vereador MDB